—

{/^I'd.,

1417-1418.)

Andoveb.

'Homines de Andeura reddunt compotum de x. marcis pro

habenda eadem Libertate in Gilda sua, quam homines de

Wiltona et de Saresberia habent in Gilda sua.' Pipe Roll,

22 Henry H, Rot. 13 a.

—

(Madox, Firma Burgi, 27.)

' Johannes Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse hominibus

de Andever quod habeant gildam mercatorum in Andever, et

quod sint quieti de theolonio et passagio et consuetudine per

totam terram nostram, sicut burgenses Wintonie qui sunt de

gilda mercatorum sunt quieti; et super hoc nullus eos injuste

disturbet pro consuetudine super decem libras forisfacture, sicut

carte Henrici Regis patris nostri et Regis Ricardi fratris nostri

quas inde habent rationabiliter testantur. Testibus, Ricardo

comite Cestr', Warin' filio Ger', W. de Braos*, Petro filio Herb',

Henrico Bisset, Hug' de Lascy, Petro de Stok'. Datum per

manum J. de Well' apud Rading' i. die Maii, anno, etc. vi ».'

—

(Rotuli Chartarn?n, 148.)

The Gild Merchant of Andover was confirmed by charters

of 12 Henry III, 29 Edward III and 4 Richard II \

The town archives of Andover contain many records of the

ancient Gild. Subjoined is a transcript of the oldest
"^

:

—

^ Madox, Firma Burgi, 44 ; Petyt MS., i. 46.

* This membrane was evidently a part of a larger Roll. It is a thin parch-

ment, 14 by 5 inches. One entry is defaced by a number of perforations, and a

corner of the MS., embracing portions of the last entries, is wanting. Other-

wise the MS. is in an excellent state of presen'ation, the writing being very

distinct.

Cfie (^ilD ^etcbant.

ANDOVER. Morgespeche gilde mercatorie de Andeuere die veneris proxima

~T1„ post diem Pasce Anno regni regis Henrici filii regis Johannis

XL sexto.

Esson'. Johannes Waukelin uersus Adam de Faccumbe per Rad'

Ercheband, et datus est ei dies usque ad proximum morhespeche.

Petrus Wyking de Rogero Scpin
;

plegii de prosequendo,

Stephanus le Setere et Reginaldus Euerard, Symon le Setere.

Alicia relicta Philippi le Setere de Cristina relicta Nich'

Osward ;
plegii, Stephanus le Setere et Ricardus Marscallus.

Henricus le Tanere optuHt se et petit societatem gilde de

gilda que fuit Willielmi Hendibodi, et filius Willielmi comparuit

et inhibuit, et habet ius filii et non alius.

ii.i'. Emma que fuit filia Ricardi Bus dat gildam suam Beatrici

Relicte Walteri Ascelin' ; sit super forewardmannos. Juret quod

non recipit nee dat aurum nee argentum nee valenciam, nee

aliquis alius pro ipsa ; habeat et gaudeat et det iura.